檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市私立長榮高級中學　函

地址：臺南市東區林森路二段79號

承辦人：王連宇

電話：(06)2381711轉3401

傳真：(06)2376778

Email：wly0620@cjshs.tn.edu.tw

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：長中學字第1061100031號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(長中學字第1061100031號_附件一.pdf)

主旨：檢送本校106學年度第1學期高中職均質化106-5-3-1跨校

教學觀摩計畫(如附件)，請查照。

說明：

一、依據臺教授國部字第1060119463號及教育部國民及學前教

育署106學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案之臺南一區申辦106-5-3計畫實施辦理。

二、請貴校公告宣導並鼓勵踴躍報名參與。

三、參加對象：臺南一區合作學校(臺南高商、臺南女中、臺

南一中、長榮女中、長榮中學、六信高中、德光高中、光

華高中、臺南海事、南英商工、亞洲餐旅、慈幼工商、華

德工家、南寧高中)及社區國中教師(不限科別)。

四、活動人數：10人（依報名先後順序錄取名額）。

五、活動時間：106年12月27日（星期三)，上午09時40至12時

10分。

六、活動地點：本校行政大樓3樓討論教室(臺南市東區林森路

二段79號，學校交通方式、校園地圖如附件一 、二)。

七、研習時程及內容：如附件。

4

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、報名方式：

(一) 請至教育部全國教師在職進修網報名，報名代號：231

4103。

(二) 報名時間：請即日起至12月11日(一)前完成報名手續

。

(三) 本研習提供午餐便當，務請報名時填寫告知葷、素食

。

(四) 連絡電話：06-2381711轉1218，資訊科周家羽老師。

九、辦理內容請詳見實施計畫，如附件所示。

正本：國立臺南高級商業職業學校、國立臺南女子高級中學、國立臺南第一高級中學、

臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市六信高級中學

、臺南市德光高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、國立臺南

高級海事水產職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市私立慈幼高

級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、臺南市

立南寧高級中學、臺南一區社區國中、臺南市亞洲高級餐旅職業學校

副本：本校學務處 2017-11-24
18:01:04